
ZARZĄDZENIE NR 0050.379.2024 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budzetowej Gminy Górzyca na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  § 9 pkt 3 lit. a, d  uchwały Rady Gminy 
Górzyca nr LVI.314.2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Górzyca na 2024 rok,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI.314.2023 Rady Gminy Górzyca z dnia 29 grudnia 
2023 z późn. zm. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Górzyca na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 37.791,48 zł do kwoty 
47.623.171,66 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37.791,,48zł do kwoty 
27.576.566,12zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 37.791,48 zł do kwoty 49.459.003,66zł ; 

4) w § 2 ust.2 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 37.791,48zł do kwoty 
29.071.721,85zł  ; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E4C149-A017-4AB7-9F00-644E0EF6A7A2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 904 477,95 5 908 052,95

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 575,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 575,00

750 Administracja publiczna 621 666,84 621 683,32

Urzędy wojewódzkie 74 996,84 75 013,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

196,15 212,63

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 663,00 69 863,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 151,00 55 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 151,00 55 351,00

47 585 380,18 47 623 171,66

60004

75011

75109

Rozdział Zmiana

3 575,00

3 575,00

3 575,00

16,48

16,48

16,48

34 200,00

34 200,00

34 200,00

Razem: 37 791,48

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.379.2024
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E4C149-A017-4AB7-9F00-644E0EF6A7A2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 163 417,22 6 166 992,22

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 135,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 613,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,00

750 Administracja publiczna 4 238 613,57 4 238 630,05

Urzędy wojewódzkie 74 986,84 75 003,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

196,15 212,63

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 663,00 69 863,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 151,00 55 351,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,00 1 358,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,00 193,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 076,00 8 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 441,00 5 365,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 510,00 5 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 75,18

926 Kultura fizyczna 117 600,00 117 600,00

Rozdział Zmiana

3 575,00

60004 3 575,00

135,44

19,60

800,00

2 613,96

75011

75109

6,00

34 200,00

16,48

16,48

16,48

34 200,00

34 200,00

435,47

-7,15

1 572,00

-1 075,50

-1 000,00

75,18

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.379.2024
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E4C149-A017-4AB7-9F00-644E0EF6A7A2. Podpisany Strona 1



Obiekty sportowe 27 600,00 27 600,00

4260 Zakup energii 25 000,00 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,00

49 421 212,18 49 459 003,66

92601

3 300,00

-3 300,00

Razem: 37 791,48

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E4C149-A017-4AB7-9F00-644E0EF6A7A2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.379.2024 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




